РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» февраля 2023 года

«Об утверждении состава комиссии по
предупреждению и ликвидацииликвидации

№30

чрезвычайных ситуации и обеспечению
пожарной безопасности администрации
Корякского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения
и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», Федерального закона от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003
№ 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», Закона Камчатского края от 01.07.2014 №472 «О
закреплении отдельных вопросов местного значения городских поселений за
сельскими поселениями в Камчатском крае» (в редакции Закона Камчатского
края от 27.04.2016 № 780), Положением о комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
(КЧС и ОПБ) администрации Корякского сельского поселения, утвержденным
Постановлением от 07.12.2020 №173, руководствуясь Уставом Корякского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации
Корякского сельского поселения Елизовского муниципального района
камчатского края согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление №153 от 30 ноября 2022г. «Об утверждении состава
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечению пожарной безопасное тг гкского сельского
поселения» признать утратившим си.

Глава администрации
Корякского сельского поселения М.Г.Зобова